sexta-feira, 5 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA PELA SEGUNDA VEZ
 DIE 005 2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa de Licitação DIE-
005-2024, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de hematologia e
bioquímica do laboratório da secretaria de saúde. Tipo: Menor preço por lote, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, foi declarada
deserta pela segunda vez por não comparecer interessados no certame. Iraquara-Ba, em
05 de abril de 2024. Elaine Novaes Ribeiro – Agente de contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

428238066156F5625B8679D29A047E31

		2024-04-05T10:29:29-0300